REKOMEDASI #MYMUDAH BAGI JABATAN KASTAM DIRAJA 
MALAYSIA

0.00 0.00 0.00

2 i. To review and produce a ten (10) page recommendation report for 
#Mymudah (content only) ii. Arial font 12, 1.0 line spacing iii. To be 
submitted in 3 working days to MPC

10.00 150.00 1,500.00

Jumlah 1,500.00

RINGGIT MALAYSIA: Satu Ribu Lima Ratus Sahaja

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 15/06/2021 11:09 PG

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD Tandatangan:

Jawatan PEGAWAI PERUNDING KANAN Tarikh 16/06/2021 11:20 PG

[...]

REKOMEDASI #MYMUDAH BAGI JABATAN KASTAM DIRAJA 
MALAYSIA

0.00 0.00 0.00

2 i. To review and produce a ten (10) page recommendation report for 
#Mymudah (content only) ii. Arial font 12, 1.0 line spacing iii. To be 
submitted in 3 working days to MPC

10.00 150.00 1,500.00

Jumlah 1,500.00

RINGGIT MALAYSIA: Satu Ribu Lima Ratus Sahaja

Pemohon SHANTHINI A/P TAMADORAM

Rujukan No. Rujukan Tarikh

Disediakan SITI ASLINDAH BT AHMAD
Jawatan PEMBANTU TADBIR (KERANI/OPER) Tarikh 15/06/2021 11:09 PG

Disahkan NORLIZA BINTI AHMAD Tandatangan:

Jawatan PEGAWAI PERUNDING KANAN Tarikh 16/06/2021 11:20 PG